
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/327/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 28 sierpnia 2025 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa zadania „Rewitalizacja Skweru Michała Beliny – Czechowskiego wraz z 

ciągami pieszymi wzdłuż bloków 22 i 23 na osiedlu Zielonym”, realizowanego na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 

r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2026 i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa zadania „Rewitalizacja Skweru Michała Beliny – 

Czechowskiego wraz z ciągami pieszymi wzdłuż bloków 22 i 23 na osiedlu Zielonym”.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazany skwer wymaga kompleksowej rewitalizacji z uwzględnieniem znajdującego się tam dębu – 

Pomnika Przyrody i ciągów pieszych, których bardzo zły stan utrudnia mieszkańcom poruszanie się.   

Jednocześnie obecny stan negatywnie wpływa na odbiór społeczny, tej zaniedbanej przestrzeni 

znajdującej się tuż przy (z założenia) reprezentacyjnej alei Róż. Rewitalizacja podniesie 

bezpieczeństwo i estetykę terenu, który jest wpisany w program rewitalizacji obszarów 

zdegradowanych Miasta Krakowa.  

 


